
UCHWAŁA NR L/373/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat niżej wymienionych nieruchomości, ujawnionych 
w ewidencji gruntów jako:

1) działka ewidencyjna nr 6/63 obręb 02-18 o pow. 0,1788 ha stanowiąca własność gminy Zakroczym (KW 
WA1N/00024409/6) z przeznaczeniem pod hydrofornię;

2) działka ewidencyjna nr 21 obręb 01-09 o pow. 0,4735 ha będąca w posiadaniu gminy Zakroczym 
z przeznaczeniem pod uprawy rolne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




